ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm

V/v t         tr    t  t   t

   s  t u       t    t

d  á  Xây d  g xu t tuyế

35kV   p        o k u A, k u

 ô g  g   p Bỉm S  , t   x

Bỉm S  .

   Kí   gử :

     - S       guy   v   ô  tr   g;

     - UBND t   x  Bỉm S  .

UBND tỉ     ậ    ợ     tr    số 3257/TTr-UBND ngày 25/12/2020   a

UBND t   x  Bỉm S   về v     ề  g   t u       t t         d  á  Xây d  g

xu t tuyế  35kV   p        o k u A, k u  ô g  g   p Bỉm S  , t   x  Bỉm S

 v         y UBND t   x  Bỉm S      gử  S       guy   v   ô  tr   g

    C   t    UBND tỉ            a g    ý k ế    ỉ  ạo     sau:

  u   u UBND t   x  Bỉm S       g d   Cô g ty            a     a

       u t  d  á   k    tr   g  o   t       y       s   ề  g   t u       t

t         d  án Xây d  g xu t tuyế  35kV   p        o k u A, k u  ô g  g   p

Bỉm S  , t   x  Bỉm S   t  o    g quy        a p áp  uật v    ỉ  ạo   a

UBND tỉ   tạ   uyết      số           -UBND  g y            gử  S

 guy   v   ô  tr   g t  m     ,  áo  áo UBND tỉ   x m x t, quyết

  ếu      ều k    ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C   t    UBND tỉ          áo

- Cô g ty            a     a;

-   u: V , NN.
       (MC03.01.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T07:54:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T07:57:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T07:57:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T07:57:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T08:42:13+0700